
Dz-08.0021.25.2016 

    

 

 

 Uchwała Nr XXV/268/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej                                

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017                             

oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2017 i lata następne zadania 

inwestycyjnego: Budowa chodnika jednostronnego wraz z odwodnieniem wzdłuż ul. Bogucianka w Krakowie. 

Pierwszy etap budowa chodnika od skrzyżowania ulic Benedyktyńska, Bolesława Śmiałego i Bogucianka                                     

do nr Bogucianka 32 po prawej stronie od skrzyżowania.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na podstawie pilnej potrzeby infrastruktury Dzielnicy VIII Dębniki przekraczających możliwości 

finansowania ze środków pozostających do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 


